Schvaleny rozpocet obce Litostrov

pro rok 2020

Rozpoétové piijmy

paragraf

2212
3612
3613
3725
6171
6310
6330

polozka
1111 Dan z pijmu fyz.osob ze zav.¢innosti
1112 Dai z piijmu fyz.osob ze sam.vyd.
1113 Dai z ptijmu fyz.0s.z kap.vynost
1121 Dai z piijmu prav.osob
1122 Dan z pfijmu prav.osob za obce
1211 Dai z pridané hodnoty
1334 Odvody za odnéti pudy
1340 Poplatek za likvidaci kom.odpadu
1341 Poplatek ze psi
1382 Zruseny odv. Z loterii apod.her
1381 Daii z hazardnich her
1356 Ptijmy uhr. Za dobyv.nerosti
1511 Dan z nemovitosti
4111 NI pft. Transfer ze vSeob.pokl.sp.
4112 NI pt. Transfer ze statniho rozpoctu
4116 Ost.nein.piijaté transfery se SR
4216 Ostatni invest.pfijaté trans. Ze SR
4129 Ostatni nein.pfij.transf. Od roz.izemni
Silnice
Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Vyuzivani a zneskod.kom.odpadi
Cinnost mistni spravy
Pfijmy a vydaje z tvér finan.operaci
Prevody vlastnim fonddm v rozpoctech

Prijmy celkem :

schvaleny
rozpocet 2019

380 000,00 K¢
10 000,00 K¢
34 000,00 K¢
350 000,00 K¢
35 000,00 K¢
750 000,00 K¢
- K¢
56 000,00 K¢
5 000,00 K¢
2 000,00 K¢
4 000,00 K¢
4 000,00 K¢
155 000,00 K¢
20 000,00 K¢
60 900,00 K¢
- K¢
- K¢
- K¢
- K¢
36 000,00 K¢
24 000,00 K¢
5 000,00 K¢
150 000,00 K¢
1 000,00 K¢
- K¢

2 081 900,00 K¢

upraveny rozpocet

k 31.10.2019
730 100,00 K¢
10 000,00 K¢
34 000,00 K¢
350 000,00 K¢
77 600,00 K¢
835 000,00 K¢&
6 000,00 K¢
56 000,00 K¢
5 000,00 K¢
2 000,00 K¢&
4 000,00 K¢
4 000,00 K¢
155 000,00 K¢
29 000,00 K¢
65 400,00 K¢
60 000,00 K¢
- K¢
105 000,00 K¢
- K¢
36 000,00 K¢
24 000,00 K¢
5 000,00 K¢
150 000,00 K¢
1 000,00 K¢
- K¢

2744 100,00 K¢

navrh rozpoctu

2020

400 000,00 K¢

10 000,00 K¢&

40 000,00 K¢

370 000,00 K&

35 000,00 K¢

800 000,00 K¢&

- Ke

65 000,00 K¢

5 000,00 K¢

- Ke

4 000,00 K¢

2 000,00 K¢

150 000,00 K¢&

29 000,00 K¢&

65 400,00 K¢

- Ke

- Ke

- Ke¢

36 000,00 K¢
24 000,00 K¢
10 000,00 K¢
150 000,00 K¢
1 000,00 K¢

- Ke¢

2196 400,00 K¢

Vydaje dle paragrafi :

Paragraf Nézev

2212 Silnice - sprava, udrzba a opravy
2219 Ost. Zalezitosti pozemnich komunikaci
2221 Provoz veiejné silni¢ni dopravy
2292 Dopravni obsluznost

2310 Pitna voda

2321 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
3330 Cinnosti registrovanych cirkvi
3341 Rozhlas a televize (mistni rozhlas)
3399 Zalezitosti kultury, cirkvi a jiné
3612 Bytové hospodarstvi

100 000,00 K¢
200 000,00 K¢
- Ke¢

6 200,00 K¢
3500,00 K¢
360 000,00 K¢
- K¢

4 000,00 K¢
15 000,00 K¢
10 000,00 K¢

450 000,00 K¢
200 000,00 K¢
6 100,00 K¢

6 400,00 K¢

3 500,00 K¢
445 000,00 K¢
10 000,00 K¢
5 500,00 K¢
15 000,00 K¢
10 000,00 K¢

67 000,00 K¢
200 000,00 K¢
- K¢

6 400,00 K¢

3 600,00 K¢
360 000,00 K¢
- K¢

4 000,00 K¢
15 000,00 K¢
10 000,00 K¢



3613
3631
3639
3721
3722
3723
3725
3745
5212
5213
5511
6112
6117
6171
6310
6320
6330
6399

6402

8115

Nebytové hospodarstvi

Veftejné osvétleni

Komunalni sluzby a izemni rozvoj

Sbér a svoz nebezpeénych odpadi

Sbér a svoz komunalnich odpada

Sbér a svoz ostatnich odpadi

Vyuzivani a zneskod.komunalnich odpadii
Péce o vzhled obci a vetejnou zelen
Ochrana obyvatelstva

Krizova opatieni

Pozarni ochrana-prof.cast

Zastupitelstva obci

Volby do Evropského parlamentu

Cinnost mistni spravy

Obecné piijmy a vydaje z financnich operaci - uroky
Pojisténi funkEné nespecifikované
Ptevody vlastnim rozpoctovym uctim
Ostatni finan¢ni operace

Financ¢ni vypotadani minulych let

Financovani

Vydaje celkem :

20 000,00 K¢
35 000,00 K¢
2 000,00 K¢
20 000,00 K¢
90 000,00 K¢
50 000,00 K¢
20 000,00 K¢
70 000,00 K¢
2 000,00 K¢

- Ke¢

10 000,00 K¢
250 000,00 K¢
- K¢

723 200,00 K¢
5 000,00 K¢
16 000,00 K¢
- K¢

35 000,00 K&
35 000,00 K¢

2 081 900,00 K¢

20 000,00 K¢
35 000,00 K¢
2 000,00 K¢
20 000,00 K¢
90 000,00 K¢
50 000,00 K¢
20 000,00 K¢
130 000,00 K¢
- K¢

2 000,00 K¢
10 000,00 K¢
250 000,00 K¢
29 000,00 K¢
801 000,00 K¢
5 000,00 K¢
16 000,00 K¢
- K¢

77 600,00 K¢&
35 000,00 K¢&

2744 100,00 K¢

20 000,00 K¢
200 000,00 K¢
2 000,00 K¢
20 000,00 K¢
90 000,00 K¢
50 000,00 K¢
20 000,00 K¢
70 000,00 K¢
- K¢

2 000,00 K¢
12 000,00 K¢
250 000,00 K¢
- K¢

723 200,00 K¢
5 000,00 K¢
16 000,00 K¢

- K¢

35 000,00 K¢
15 200,00 K¢

2196 400,00 K¢

Rozpocet vypracovala ti¢etni obce pi. Batelkova Marcela

Schvalil starosta obce:

Trnka Josef

navrh rozpoctu byl vyvésen dne: 20.11.2019
navrh rozpoctu byl sejmut dne: 31.12.2019

Navrh rozpoctu schvalilo zastupitelstvo obce dne: 11.12.2019 pod bodem Ad)3
Rozpocet obce na rok 2020 je mozné shlédnout na obecnim ufadé v Litostroveé v tfedni dny obce.



